
 Strana 1 

Posudek na bakalářskou práci 

 
 školitelský posudek 

 oponentský posudek 

Jméno posuzovatele: RNDr. Daniela Horníková, Ph.D. 

Datum: 29.5.2017 

Autor: Nikola Havlíková 

Název práce: Úloha SGK1 v srdci. 

 Práce je literární rešerší ve smyslu zveřejněných požadavků (pravidel). 

 Práce obsahuje navíc i vlastní výsledky. 

Cíle práce (předmět rešerše, pracovní hypotéza…) 

 

Cílem práce je shrnout současné poznatky o úloze SGK1, její strukturu a regulaci. 

 

Struktura (členění) práce: 

 

Struktura bakalářské práce odpovídá standardnímu členění. Práce obsahuje český a anglický 

abstrakt abstrakt, úvod, rozdělení kapitol dle tématu a závěr. 

 

Jsou použité literární zdroje dostatečné a jsou v práci správně citovány? 

Použil(a) autor(ka) v rešerši relevantní údaje z literárních zdrojů? 

 

Použité literární zdroje jsou více než dostatečné a jsou správně citovány, včetně sekundárních 

citací. Použité informace jsou relevantní. 

 

Pokud práce obsahuje (nadstandardně) i vlastní výsledky, jsou tyto výsledky 

adekvátním způsobem získány, zhodnoceny a diskutovány? 

 

Práce neobsahuje vlastní výsledky. 

 

Formální úroveň práce (obrazová dokumentace, grafika, text, jazyková úroveň): 

 

Bakalářská práce splňuje formální požadavky, co se týče rozsahu, členění a použité obrazové 

dokumentace. Jazyková úroveň je místy slabší, práce však neobsahuje gramatické chyby. 

 

Splnění cílů práce a celkové hodnocení: 

 

Cíle práce jsou dle mého názoru splněny. Autorka prokázala schopnost samostatné práce s 

vědeckou literaturou, byla spolehlivá a prokázala zájem na dané téma. Bakalářská práce 

shrnuje pěkné množství informací a budou vhodně využity pro další práci autorky 

v laboratoři. Je také pravdou, že místy práce působí trochu těžkopádně. I přes tyto nedostatky 

autorka splnila cíle kladené na bakalářskou práci na PřF UK a předkládanou bakalářskou 

práci doporučuji k obhajobě.  
 

Návrh hodnocení školitele nebo oponenta (známka nebude součástí zveřejněných informací) 

 

 výborně    velmi dobře    dobře    nevyhověl(a) 

Podpis školitele/oponenta: 

 
 

 


